

 	
Program Adı:	Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme-II (Yeşil Gelecek için Şehir Eşleştirme) Hibe Programı (TTGS-II)
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Avrupa Birliği
Amacı:	Bu Teklif Çağrısının genel amacı, iklim ve çevre temelli eylemler için Türk ve AB yerel yönetimleri arasındaki diyalogun geliştirilmesi ve yerel yönetimlerin kapasitelerinin güçlendirilmesidir. Bu Teklif Çağrısının özel amacı, şehir eşleştirme projeleri aracılığıyla Türkiye ve AB ülkelerindeki yerel yönetimler arasında çevre ve iklim ile ilgili alanlarda karşılıklı değişimi teşvik etmek için sürdürülebilir yapılar oluşturulmasıdır
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	(1) Hibe almaya hak kazanabilmek için, başvuru sahibinin aşağıdaki koşulları sağlaması gerekmektedir: <ul style="list-style-type: none">• Tüzel kişiliğe sahip olması,• Kar amacı gütmemesi,• Kuruluş yeri ; bir Avrupa Birliği üye ülkesinde* veya Türkiye’de veya IPA Tüzüğüne uygun bir ülkede kurulmuş olması• Eş-başvuran(lar) ve bağlı kuruluş(lar)la birlikte projenin hazırlanması ve yönetiminden doğrudan sorumlu olması, aracı olarak faaliyet göstermemesi,• Türkiye’deki yerel yönetimlerden biri olması (belediyeler, il özel idareleri, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıkları),• AB üye ülkelerinde veya Türkiye hariç IPA Tüzüğüne uygun ülkelerin birinde yerel bir yönetim olması
Bütçesi:	Bu teklif çağrısı kapsamında verilecek hibe, aşağıda belirtilen alt ve üst sınırlar arasında olmalıdır: <ul style="list-style-type: none">• Asgari hibe miktarı: 60.000 AVRO• Azami hibe miktarı: 100.000 AVRO
Destek Oranı:	Bu teklif çağrısı kapsamında verilecek hibe aşağıda belirtilen projenin uygun maliyetler toplamının alt ve üst yüzdeleri arasında olmalıdır: <ul style="list-style-type: none">• Asgari yüzde: Projenin uygun maliyetler toplamının %50’si.• Azami yüzde: Projenin uygun maliyetler toplamının %90’ı
Süresi:	Bir projenin başlangıçta planlanan süresi 10 aydan az, 12 aydan fazla olamaz.
Son Başvuru Tarihi:	Ön tekliflerin teslimi için son tarih 1 Mart 2022’dir ve son tarihin teyidi için yollama tarihi, damga pulu veya tediye tarihi esas alınacaktır. Elden yapılan başvurular 1 Mart 2022, yerel saat ile 17.00’a kadar kabul edilecektir ve bunun teyidi için imzalı ve tarihli alındı belgesi esas alınacaktır.

Nasıl Başvurulur? :	<p>Başvuranlar, ön teklifleri göndermek için iki farklı sistem bulunduğuna dikkat etmelidir: biri posta yoluyla veya özel kurye hizmeti ile, diğeri elden teslimdir. İlk durumda, ön teklif posta damgası veya depozito makbuzu ile gösterildiği gibi, teslim tarihinden önce gönderilmelidir; ancak ikinci durumda, yani elden teslim durumunda, ön teklifin teslim edildiği tarihte verilecek alındı makbuzu, kanıt niteliğinde olacaktır.</p> <p>https://cfcu.gov.tr/Town_Twinning_II_Grant_Scheme</p>
Programa Ait Özellikler:	<p>Tüm projeler bu Teklif Çağrısının özel hedefiyle uyumlu olmalıdır.</p> <p>Önerilen proje aşağıda yer alan öncelik alanlarından en az birini kapsamalıdır:</p> <ul style="list-style-type: none">İklim değişikliğine ilişkin yerel planların, stratejilerin, yol haritalarının geliştirilmesi ve/veya karar verme araçlarının (modelleme, etki ve kırılganlık analizi vb.) hazırlanması.İklim değişikliğine uyum teknolojilerinin ve sistemlerinin oluşturulması ve/veya uygulanması için yerel yönetimlerin kapasitesinin artırılması ve Türkiye-AB'deki yerel yönetimleri arasında bilgi ve deneyim paylaşımının sağlanması.İklim ve çevre ile ilgili konularda, özellikle çocukları ve gençleri hedef alan eylemler konusunda kamuoyunun farkındalığının artırılması. <p>Türkiye'den Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksi'ne (SEGE-2017) göre bölge 3, 4, 5 ve 6 sınıflandırmasına giren yerel idarelerin (ana-başvuran veya eş-başvuran) içerisinde bulunduğu projeler avantajlı olacaktır.</p>
Detaylı Bilgi / Rehber:	<p>https://cfcu.gov.tr/Town_Twinning_II_Grant_Scheme</p>